



Building Community®

Procurement Department Bid Section
Customer Center 1st Floor, Room 002
21 W. Church Street
Jacksonville, Florida 32202

December 12, 2022

ADDENDUM NUMBER: One (1)

TITLE: 1410996446 Blanding Blvd Driveway Entrance

BID DUE DATE: January 10, 2023

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM EST

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR CLARIFICATIONS:

1. **Revise and Replace Appendix B – Bid Workbook with Addendum 1 – Appendix B – Bid Workbook to add a line for utility adjustments.**
2. **Revise and Replace Appendix A – Drawings with Addendum 1 – Appendix A – Drawings which had yellow comment boxes removed.**
3. **Question:** Can you clarify that the 3 new driveways on the north side of the project are constructed as asphalt driveways?
Answer: The two drives to the north into VFW are Asphalt. The drives to the south at residences are Concrete.
4. **Question:** : I didn't see a pay item for the adjustment of existing sanitary sewer manholes. Is this going to be added to the bid workbook?
Answer: A line has been added to the Bid Workbook.
5. **Question:** Can you clarify the height of the new fence and gate that is to be installed?
Answer: 6 feet
6. **Question:** Please see the attached pdf drawings that we were able to download. You will see innumerable yellow response boxes at all the AutoCAD notes on the sheets previously noted. Can these yellow markings be removed?
Answer: Drawings in Addendum 1 have had the yellow boxes removed.

ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM ON THE BID FORM